
                            

Čj.: SBS 19107/2017/OBÚ-02 Nahrazuje oprávnění čj. 28503/2015 
ze dne 11.9.2015 

 
 
 
  

Obvodní báňský úřad 
pro území Hlavního města Prahy 

a kraje Středočeského 

podle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské 
správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „cit. zákon“), a podle ust. § 1 odst. 2 vyhlášky 
Českého báňského úřadu č. 15/1995 Sb., o oprávnění k hornické činnosti a činnosti prováděné 
hornickým způsobem, jakož i k projektování objektů a zařízení, které jsou součástí těchto 
činností, na základě ust. § 151 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, vydává 

OPRÁVNĚNÍ 
k činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož i k projektování objektů a zařízení, které jsou 
součástí činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu ustanovení výše citovaného zákona 

§ 3 písm. b) – vrtání vrtů s délkou nad 30 m pro jiné účely než k činnostem uvedeným v § 2 a 3, 

 

právnické osobě (obchodní jméno): CHOMEX s.r.o. 
IČ: 248 46 562             Sídlo: 128 00 Praha – Nové Město, Vyšehradská 1349/2 

 
Odborně způsobilý zaměstnanec – závodní: 
Jméno, příjmení: Ing. Karel Linek    datum narození: 27.6.1944 
Trvalý pobyt: 538 25 Nasavrky, Náměstí 123   ustanoven do funkce: 1.3.2017 
Osvědčení čj.: 1987/III/92 vydal OBÚ v Trutnově dne 6.11.1992 
 
Odborně způsobilý zaměstnanec – projektant: 
Jméno, příjmení: Ing. Karel Linek    datum narození: 27.6.1944 
Trvalý pobyt: 538 25 Nasavrky, Náměstí 123   ustanoven do funkce: 1.3.2017 
Osvědčení čj.: 3100/I/1993 vydal OBÚ v Trutnově dne 11.2.1994 
 

Podle ustanovení § 151 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, nabývá rozhodnutí právní moci a právních účinků dnem převzetí dokladu 
účastníkem. 

„otisk úředního razítka“ 
 
V Praze dne 21.6.2017 
 
 
 

Ing. Dalibor Tichý 
předseda úřadu 


		2017-06-21T08:37:12+0200




